
0:00 00:05 Stand 2024-04-16

7:00 - 19:00 Anmeldung und technische Abnahme 7:00 - 19:00 Anmeldung und technische Abnahme 7:30 - 17:30 Anmeldung und technische Abnahme 
7:45 Briefing Freies Training 7:20 Briefing (neue Teilnehmer IBPM) am alten Start/Ziel-Turm

am alten Start/Ziel-Turm 13:25 Briefing Renndurchführung am alten Start/Ziel-Turm

8:00 - 8:15 Freies Training 1 0:15 8:00 - 8:20 Freies Training IBPM Gruppe D 0:20 8:00 - 8:20 Freies Training IBPM Gruppe D 0:20

8:15 - 8:30 Freies Training 2 0:15 8:20 - 8:40 Freies Training IBPM Gruppe C 0:20 8:20 - 8:40 Freies Training IBPM Gruppe C 0:20

8:30 - 8:45 Freies Training 3 0:15 8:40 - 9:00 Freies Training IBPM Gruppe B 0:20 8:40 - 9:00 Freies Training IBPM Gruppe B 0:20

8:45 - 9:00 Freies Training 4 0:15 9:00 - 9:20 Freies Training IBPM Gruppe A 0:20 9:00 - 9:20 Freies Training IBPM Gruppe A 0:20

9:00 - 9:15 Freies Training 5 0:15 9:20 - 9:40 Freies Training IBPM Gruppe D 0:20 9:20 - 9:40 Freies Training IBPM Gruppe D 0:20

9:15 - 9:35 Freies Training 1 0:20 9:40 - 10:00 Freies Training IBPM Gruppe C 0:20 9:40 - 10:00 Freies Training IBPM Gruppe C 0:20

9:35 - 9:55 Freies Training 2 0:20 10:00 - 10:20 Freies Training IBPM Gruppe B 0:20 10:00 - 10:20 Freies Training IBPM Gruppe B 0:20

9:55 - 10:15 Freies Training 3 0:20 10:25 - 10:35 Pause 0:10 10:20 - 10:40 Freies Training IBPM Gruppe A 0:20

10:15 - 10:25 Pause 0:10 10:40 - 11:00 Freies Training IBPM Gruppe A 0:20 10:40 - 11:00 Race 1 Int. Sidecar Trophy 10min+1 Rd. 0:20

10:25 - 10:45 Freies Training 4 0:20 11:00 - 11:20 Freies Training IBPM Gruppe D 0:20 11:00 - 11:10 Pause 0:10

10:45 - 11:05 Freies Training 5 0:20 11:20 - 11:40 1. Zeittraining IRRC SSP 0:20 11:10 - 11:45 Race 1 IRRC SSP 12 Rd 0:35

11:05 11:25 Freies Training 1 0:20 11:40 - 12:00 1. Zeittraining IRRC SBK 0:20 11:45 - 12:20 Race 1 IRRC SBK 12 Rd 0:35

11:25 - 11:45 Freies Training 2 0:20 12:00 - 12:20 1. Zeittraining Int. Sidecar Trophy 0:20 12:20 - 13:05 Mittagspause 0:45

11:45 - 12:05 Freies Training 3 0:20 12:20 - 12:40 Freies Training IBPM Gruppe C 0:20 13:05 - 13:35 Race 2 BMW RR Cup 17min + 1 Rd. 0:30

12:05 - 12:25 Freies Training 4 0:20 12:40 - 13:00 Freies Training IBPM Gruppe B 0:20 13:35 - 14:05 Race2 IBPM SBK50/T-Series/Gä 17min + 1 Rd. 0:30

12:25 - 12:45 Freies Training 5 0:20 13:00 - 13:20 Freies Training IBPM Gruppe A 0:20 14:05 - 14:35 Race 2 IBPM SBKopen 17min + 1 Rd. 0:30

12:45 - 13:30 Mittagspause* 0:45 13:20 - 14:05 Mittagspause 0:45 14:35 - 15:05 Race 2 IBPM SSPopen 17min + 1 Rd. 0:30

13:30 - 13:50 Freies Training A 0:20 14:05 - 14:25 2. Zeittraining IBPM BMW RR Cup 0:20 15:05 - 15:15 Pause 0:10

13:50 - 14:10 Freies Training B 0:20 14:25 - 14:45 2. Zeittraining IBPM SBK750/T-Series/Gäste 0:20 15:15 - 15:40 Race 2 Int. Sidecar Trophy 15min + 1 Rd 0:25

14:10 - 14:30 Freies Training C 0:20 14:45 - 15:05 2. Zeittraining IBPM SBKopen 0:20 15:40 - 16:15 Race 2 IRRC SSP 12 Rd 0:35

14:30 - 14:50 Freies Training D 0:20 15:05 - 15:25 2. Zeittraining IBPM SSPopen 0:20 16:15 - 16:50 Race 2 IRRC SBK 12 Rd 0:35

14:50 - 15:10 Freies Training E 0:20 15:25 - 15:45 2. Zeittraining IRRC SSP 0:20

15:10 - 15:30 Freies Training A 0:20 15:50 - 16:10 2. Zeittraining IRRC SBK 0:20

15:30 15:50 Freies Training B 0:20 16:15 - 16:35 2. Zeittraining Int. Sidecar Trophy 0:20

15:50 - 16:10 Freies Training C 0:20 16:35 - 17:00 Race 1 BMW RR Cup 12min + 1 Rd. 0:25

16:10 - 16:20 Pause 0:10 17:00 - 17:10 Pause 0:10

16:20 - 16:40 Freies Training D 0:20 17:10 - 17:35 Race 1 IBPM SBK50/T-Series/Gäs 12min + 1 Rd. 0:25

16:40 - 17:00 Freies Training E 0:20 17:35 - 18:00 Race 1 IBPM SBKopen 12min + 1 Rd. 0:25

17:00 - 17:20 Freies Training A 0:20 18:00 - 18:25 Race 1 IBPM SSPopen 12min + 1 Rd. 0:25

17:20 - 17:40 Freies Training B 0:20

17:40 - 18:00 Freies Training C 0:20

18:00 - 18:20 Freies Training D 0:20 *Neuzuornung der Trainingsgruppen nach Rundenzeiten

18:20 - 18:40 Freies Training E 0:20 Samstag: nach Race 1 Siegerehrung für alle IBPM-Rennen am Podium

18:40 - 19:00 Freies Training ISCT 0:20 Sonntag: Siegerehrungen nach Aufruf.

vorläufiger Zeitplan/ interim time schedule IBPM5 German TT Schleizer Dreieck/D - 14.-16.06.2024
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